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1837 sayılı Bina Vergisi Kanununda değişiklik yapılmasına ve 
3 . 1 . 1961 tarihli ve 206 sayılı Kanunun 3 ncü ve geçici 2 nci mad­
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Sayı : 71 - 2222/175 

MİLLET MECLİS l BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Balkanlar Kurulunca 
15 . 1 . 1964 tarihinde kararlaştırılan «1837 sayılı Bina Vergisi Kanununda değişiklik yapıl­
masına ve 3 , 1 . 1961 tarihli ve 206 sayılı Kanunun 3 ncü ve geçici 2 nci maddelerinin kaldırıl­
masına dair kanun tasarısı» ve gerekçesi ilişik olarak semulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
îsmet İnönü 
Başbakan* 

GEREKÇE 

Bilindiği gibi, Bina Vergisi malî hüviyetinin yr.nmda bilhassa geçici muaflıklarla ilgili ihüküm-
kümleri itibariyle diğer bâzı ekonomik ve sosyal tesirler de icra edebilecek bir mahiyet taşımakta­
dır. 

Filh'kika Bina Vergisinde geçici muaflık rejiminin kabul edilmesi ve uygulanmasına, teorik ve sosyal 
mülâhazalar yol açmıştır. Bunlar, hususiyle buhran devirlerinde inşaat endüstrisinin teşviki su­
retiyle ekonomik hayatın canlanmasında ve mesken buhranını gidermek ve takibedilen iskân po­
litikasına uygun olarak dar gelirli aileleri mesken sahibi yapmak maksadında tezahür etmekte 
ve son zamanlarda sosyal mülâhazalara uygun olan ikinci görüş revaç bulmaktadır. 

Bizde de, Bina Vergisi tatbikatında, esas itibariyle inşaatı teşvik gayesiyle başlamış olan ge­
çici muaflık rejimi, bir yandan üç yıllık bir muaflık şeklinde muhafaza edilirken sonradan buna 
paralel olarak on yıllık bir devreyi kapsıyan mesken muaflığı kabul edilmek suretiyle iki cep­
heli olarak bütün genişliği ile tatbik edilmekte bulunmuştur. 

Geçirdiğimiz son devrelerin ekonomik gelişmesi bütün açıklığı ile göstermiştir ki, diğer az ge­
lişmiş memleketlerde olduğu gibi, memleketimizde de bilhassa özel sektör sahasında yatırımların 
büyük kısmı prodüktif konulara (sınai yatırımlar gibi) yönelecek yerde aksine bizim şartlarımı­
za göre lüks sayılabilecek inşaata yönelmiştir. Görülüyor ki, iktisadi bakımdan faydalı olmak 
şöyle dursun, makûs neticeler veren bu hareketin fiskal yönden teşvik edilmesi tamamen yersiz 
olduğu gibi bunun, sosyal mülâhazalarla izah ve müdafaa edilecek bir tarafı bulunmadığı da 
açıktır. Bu sebepledir ki, Beş Yıllık Kalkınma Plânımızda öngörüldüğü şekilde kamu ve mahallî 

631 



— 2 — 
idare gelirleri yeniden düzenlenirken geçici muaflık rejiminin, hem Batıdaki temayüllere' ve tatbi­
kata uyarak hem de bizim şartlarımızı göz önünde tutarak esaslı bir revizyona tabi tutulması 
ve yeniden organize edilmesi lüzum ve zarureti kendini göstermektedir . 

Diğer taraftan, Beş Yıllık Kalkınma Plânında Bina Vergisinin, .şehir içi arsaların vergilen­
mesi ve başkaca mahallî idare gelirlerinin yeniden düzenlenmesi suretiyle bu idarelerin malî bün-
yerlerini kuvvetlendirici tedbirler alınması, 1963 icra programının ^7/217 - 1 nci maddesinde de, özel 
sektörün konut yatırımlarını lüks konuttan ekonomik ve halk konutu tipine kaydıracak vergi ted­
birlerinin tesbit edilerek bir an önce yürürlüğe konulması öngörülmüştür. 

Genel vergi reformu içinde mahallî idare gelirlerini teşkil eden vergiler de ele alınmış ve yapılan 
çalışmaların bir cephesi olarak, Bina ve Arazi vergileri yerine geçecek, Emlâk Vergisi Kanun ta­
sarısı hazırlanmıştır. Teklif edilen Emlâk Vergisi reformunda, yukarda zikredilen sebeplerle, ge­
çici inşaat muaflığı esası terk edilmiş meskenlere ait muaflığın ise gerçekten sosyal icaplara 
uygun bir tarzda tesisi cihetine gidilmiştir. Ancak, yeni bir tahrire gidilmeksizin Emlâk Ver­
gisi reformundan bahsetmeye ve bu vergiyi teklif edilen şekilde kurmaya ve geliştirmeye im­
kân ölmıyacağmdan, hazırlanan bu tasarıda genel tahrir yapılması öngörülmüş ve tahrir yapı­
lıp tatbika konulmadıkça kanunun yürürlüğe girmiyeceği kabul edilmiştir. 

Bununla beraber, lüzumlu tahrirlerin yapılarak kanunun yürürlüğe konulması cjolayısiyle icra 
plânında öngörülen vergi tedbirlerinin işlemeye başlaması, kısa da olsa, bir zaman alacaktır. Ha­
zırlanan bu tasarı ile, plân ve programda öngörülen tedbirlerin, bu kısa zaman sonu beklenilme­
den, tatbikata konulması suretiyle plânın tahakkukuna çalışılmıştır. 

Maddelerin açıklanman 

Bilindiği gibi, Beş Yıllık Kalkınma Plânı ve buna göre hazırlanan 1963 yılı icra programı gere­
ğince, vergi politikasının uygulanmasında esas olacak konut tipinin tesbiti Maliye, îmar ve îskân 
ve Bayındırlık bakanlıklarına verilmiş ve mezkû • bakanlıklarca da keyfiyet müştereken tesbit 
edilmişti!'. Burada muayyen tip konutlara vergi muafiyeti verilmek suretiyle, konut yatırımına 
gidecek harcamaların, lüks meskenden ziyade, sağlık bakımından sakıncası olmıyan halk konut­
ları tipine kaydırılması amacı güdülmüş ve tasarının muafiyete taallûk eden maddesi bu esaslara 
mütenazır olarak düzenlenmiş diğer taraftan, kanundaki ahengi bozmamak için ilgili diğer iki 
maddede de değişiklik yapılmıştır. 

Tasarının 1 nci 'ma.ddesinin (a), (b) ve (e) fılcralarıma göre teslbit edilen «Halk/ konutları 
standartları» na uygun 'olaralk aısıgari nülteliktc 'inşa edilen meislkenlerc, ssa'hilbi ta rafından, 'kullanılıp 
İmlianılımadığıma bakıllmalcsızın, 10 yıl '.sii'u'e ile, aiynı standartlara uygun olarak -oılta nütellik t e in'şa 
edilen ve sahiplerince imeyken nlara'k kullanılan 'binalara 5 yıl süre ile ve î'es'mî dair'e, Icurum, 
konut ofisleri ve iş verenler tarafından yapılarak vieya yaptırılaralk 'görevle ilgili zorunluiklar 
ve 'belli siosyal amaçlar için 'kâılsız ıolara,k dar geliri1! kimselere tahsis edileceik asigari niteliktdki 
lojman 'binalarına keza 10 yıl «üre ile Bina Vergisi muafiyeti tanımaea'ktır. 

Tasarının 2 rwi maddesiyle ıkamunun muıarfiyetlerden faydalanma şartım göisıteren 6 nci mad­
desi değiştiııilme'kte Ve mükellefler Telhine yeni1 bir hüküm getirilmekteıdlir. Halen Sürürlükte 
olan kanun !hü!kraıüne göre, ımülkellIefJerin inşaatın bitim imden itibaren iki ay içerisinıde ibeya/nna-
me vermemeleri halinde, geçici muafiyetleri «ıılkiıt et inciktedir. Bu çok ısemt ,'hü'külm yumuışatılimış 
ve getirilen yeni bükümle, süresinde 'beyannanne veı"ilmemesi halinde ımıalfiyiefim, Meıyaınna.m.enm 
veril'dilİ imali yılı takibeden nıalî yıldan itibaren verileceği kabul edilmiştir. 

3 neü madde ile, nrü'keHe'fiyeitin başlaıması ve düşmesi meselesine açrklıik ve lba,si,tl'iik saığlamalk 
üzere yürürlükteki kamunun 7 nci maldkleisi değİ^ştirilmek'tedir. 

Tas'arınm geçici maddiesinde, ka,zamılmiş halklarım ihlâli 'edilııııeiüMsini temin. Ibakımımdan '1837, 
5228, «188 ve 206 sayılı (kanunlarla (tanınmış bulunan, geçici. mıııaf İrklarım salklı buluıi'dıığıı 'hüküm 
altına alınmaJktadır. 
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I 

- 3 — 
4 ncü maddede ise, geçM madde ile isaıklı tutulan geçici muaflığa ilişîkin 206 sayılı. Kanunum 

3 ncü ve 'geıçi'ci 2 noi imalddeTeril ylünürlıükten Ikal dınl<maktadır. 
5 nci ive '6 nci ma'ddeler yürürl'üik ve yeit'kiye !aidolup Ibuııa #öre sevte edilen 'hükümler kanu­

nun yayımı tarihini taıkibeıden imali yıl baışın/dan itibaren yürürlüğe girecektir. 

Geçici Komisyon raporu 

Millet Meclisi 
(reçici Komisyonu 28 . 2 . 1964 
Esas No. : 1/623 

• Karar No. : 7 

Yüksek Başkanlığa 
4 . 7 . .1031 tarihli ve 1837 sayılı Bina Vergisi Kanununda değişiklik yapılması ve 3 . 1 . 1931 

tarihli ve 206 sayılı Kanunun 3 ncü ve geçici 2 nci maddelerinin kaldırılması hakkınlla Hükümetçe 
hazırlanan kanun tasarısı Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de iştirakiyle görüşüldü. 

Komisyonumuz çalışmalarında, evvelce görüş ve mütalâaları öğrenilmiş olan Devlet Plânlama 
Teşkilâtının, Ticaret Odaları ve Ziraat Odaları Binliğinin bu görüş ve mütaâaları da göz önünde 
bulundurulmuştur. 

Bu mütalâa ve görüşlerin de ışığı altında Hükümet tasarısı incelenerek Komisyonumuzca va­
rılan sonuçlar, değişiklik sebepleriyle birlikte, aşağıda açıklanmıştır. 

Her sosyal müessese gibi vergi sistemi de memleketin ekonomik, sosyal ve kültürel şartlarına tâ­
bi olarak devamlı bir gelişme ve değişme halindedir. îktisaden gelişme halinde olan ve bunu plân-
1 kalkınma devresine girmek suretiyle geliştirmek çabasında bulunan memleketimizde bu tekâmü­
lün daha da süratli seyrettiği görülmektedir. Bu durumda, bugünkü vergi sistemimizin bir yandan 
plân ihtiyacının gerekli kıldığı varidatı ve vergi güvenliğini sağlıyacak, Öte yandan vergi ziyamı 
önliyecek şekilde malî yönden; sosyal adalet hedeflerini gerçekleştirmeyi mümkün kılacak şekilde sos­
yal yönden m üessiriy etinin artırılması lâzımgelmektedir. 

Komisyonumuzca incelenen tasarı yukarda açıklanan hedeflere yöneltilmiş olarak hazırlanmış bu­
lunmaktadır. 

Madde 1. — 4 . 7 . 1031 tarihli ve 1837 sayılı Bina Vergisi Kanununun 24 . 3 . 1050 tarihli ve 
r>648 sayılı Kanunla değişik 4 ncü maddesinin i ğiştirilmesini öngören ve Bina Vergisinde geçici 
muaflık rejiminin muayyen tip konutlar ile Turizm Endüstrisini Teşvik Kanunu hükümleri gereğince 
Turizm Müessesesi belgesi almış olan teşebbüslerin adı geçen kanunda yazılı maksatlara tahsis ettik­
leri binalara uygulanmasını hedef tutan tasarının 1 nci maddesi Komisyonumuzca aynen benimsen­
miş ancak, ilk fıkradaki (Bu kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren inşa edilen ) hükmü, 
tatbikatta doğacak uygulama güçlüğü nazara alınarak, (İ Mart 1064 tarihinden itibaren yeniden inşa 
edilen ) şeklinde değiştirilmek suretiyle kabul edilmiştir. 

Tasarının 2, 3 ve geçici maddesi ile 4 ncü maddeleri aynen kabul edilmiştir. 
Madde 5. — Tasarının yürürlüğe ait 5 nci maddesindeki (Bu kanun yayınlandığı tarihi takibedon 

malî yıl başından itibaren ) hükmü 1 nci maddede yapılan değişikliğe mütenazır olarak, (Bu ka­
nan 1 Mart 1064 tarihinden itibaren ) şeklinde değiştirilmiştir. 

Madde 6. — Tasarının 6 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (S . Sayısı : 631 ) 
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öncelik ve ivedilikle 

olunur. 
Başkan 

Çanakkale 
Ş. İnan 

Amasya 
R. Arpacıoğlu 

Burdur 
K. Yavuzkan 

Giresun 
A. Cüceoğlu 

Konya 
K. Ataman 

Rize 

görüşülmesine karar verilen 

Söz 

Söz 

Söz hakkım mahfuz olmak 
üzere 

A. ff. Güncr 

Başkanvekili 
Sakarya 
İV. Bay ar 

Adana 
hakkım mahfuzdur 

Y. Aktimur 

Bursa 
hakkım mahfuzdur 

A. Türkel 
îstanbul 

V. özarar 

Konya 
A. Kuzucu 

Siirt 
Söz hakkım 

mahfuzdur 
//. özgen 

kanun tasarısı Yüksek Meclisin tasviplerine ar 

Sözcü 
Konya 
R. özal 

Adana 
Söz hakkım mahfuz 

A. Savrun 

Bursa 
Z. Uğur 

imzada bulunamadı 
îzmir 

Söz hakkım mahfuz 
/ . Gürsan 

Maraş 
Muhalifim 

A. Hüdayioğlu 
Sivas 

R. Günay 

Kâtip 
Ağrı 

Söz hakkım mahfuz 
muhalifim 
N. Güngör 
Amasya 

Söz hakkım mahfuzdur 
M. K. Karan 

Erzurum 
G. Karaca 

. 
Kastamonu 

Söz hakkım mahfuzdur 
/. / / . Yılanhoğlu 

Ordu 
izzettin Ağaoğlu 

Van 
Ş. Kösereisoğlu 

M. Meclisıi ( S. Sayısı : 631) 
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HÜKÜMETİN TEKLtFl 

1837 sayılı Bina Vergisi Kanununda değişiklik 
yapılmasına ve 3.1. 1.961 tarihli ve 206 sayılı 
Kanunun 3 ncü ve geçici 2 nci maddelerinin 

kaldırılmasına dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — 4 . 7 .1931 tarihli ve 1837 sa­
yılı Kanunun 24 . 3 .1950 tarihli ve 5648 sayılı 
Kanunla değişik 4 neti maddesi aşağıdaki şe­
kilde değiştirilmiştir. 

Geçici muaflıklar 

«Madde 4. — Bu kanunun yürürlüğe girdiği 
tarihten itibaren inşa edilen aşağıda yazılı bi­
nalar Bina Vergisinden geçici olarak muaftır : 

a) tmar ve îskân Bakanlığınca tesbit edi­
len, «Halk konutlan standartları» na uygun 
olan asgari nitelikteki binalar, bina apartman 
ise daireler, ister sahiplerince mesken olarak 
kullanılsın ister kiraya verilsin, inşalarının so­
na erdiği malî yılı takibeden malî yıldan iti­
baren 10 yıl süre ile; 

b) Yukarda, (a) fıkrasında bahsi geçen, 
«Halk konutları standartları» na uygun olan ve 
sahiplerince mesken olarak kullanılan orta ni­
telikteki binalar, bina apartman ise daireler, 
inşalarının sona erdiği malî yılı takibeden malî 
yıldan itibaren 5 yıl süre ile; 

(Bu binaların, bina apartman ise dairelerin, 
sahiplerince mesken olarak kullanılması şartı 
ile, satınalınması veya sair suretle iktisabolun-
ması halinde de yukarıki hüküm uygulanır.) 

c) Genel ve katma bütçeli dairelerin; il özel 
idareleri ve belediyelerin; sermayesinin yarısın­
dan fazlası Devlete aidolan banka, şirket ve ku­
rumların, İktisadi Devlet Kurumları, özel ka­
nunlarla kurulan banka ve kurumlar ile bun­
ların sahiplerinin ayrı ayn veya birleşerek kur­
dukları ve sermayesinin yarısından fazlasına 
katıldıkları şirket, kurum ve ortaklıkların; Dev­
let eli ile Devlete bağlı kurumlarca kurulacak 
konut ofisleri ve ortaklıkları ile iş verenler 
tarafından, çalıştırdıkları işçiler için, «Halk 
konutlan standartları» na uygun olarak asgari 
nitelikte yapacakları veya yaptıracaklan ve 
görevle ilgili zorunluMar ve belli sosyal amaç­
lar için kârsız olarak memur ve işçilerine tah­
sis edecekeri lojman binalan, bina apartman 
ise daireleri, inşaalannın sona erdiği malî yılı 
takibeden malî yıldan itibaren 10 yıl süre ile; 

GEÇİCİ KOMİSYONUN DEĞlŞTlRÎŞl 

1837 sayılı Bina Vergisi Kanununda değişiklik 
yapılmasına ve 206 sayılı Kanunun 3 ncü ve ge­
çici 2 nci maddelerinin kaldırılmasına dair kanun 

MADDE 1. — 4 . 7 . 1931 tarihli ve 1837 
sayılı Kanunun 24 . 3 . 1950 tarihli ve 5648 sa­
yılı Kanunla değişik 4 ncü maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

Geçici muaflıklar : 

MADDE 4. — 1 Mart 1964 tarihinden itiba­
ren yeniden inşa edilen aşağıda yazılı binalar 
bina vergisinden geçici olarak muaftır: 

a) tmar ve îskân Bakanlığınca tesbit edi­
len «halk konutlan standartlanna uygun olan 
asgari nitelikteki binalar, bina apartman ise 
daireler, ister sahiplerince mesken olarak kul­
lanılsın ister kiraya verilsin^ inşaalannın so­
na erdiği malî yılı takibeden malî yıldan iti­
baren 10 yü süre ile; 

b) Yukanda «a» fıkrasında bahsi geçen 
«halk konutlan standartlanna uygun olan ve 
sahiplerince mesken olarak kullanılan orta ni­
telikteki binalar, bina apartman ise daireler, 
inşalarının sona erdiği malî yılı takibeden ma­
lî yıldan itibaren 5 yıl süre ile; 

Bu binalann, bina apartman ise dairelerin, 
sahiplerince mesken olarak kullanılması şartı 
İle satınalınması veya sair suretle iktisabolun-
ması hailinde de yukarıSki Ihüküm uygulanır. 

c) Genel ve katma bütçeli dairelerin; il 
özel idareleri ve belediyelerin; sermayesinin ya­
rısından fazlası Devlete aidolan banka, şir­
ket ve kurumların, İktisadi Devlet Kurumla­
rı, özel kanunlarla kurulan banka ve kurum­
lar ile bunların sahiplerinin ayn ayrı veya 
birleşerek kurduklan ve sermayesinin yansın­
dan fazlasına katıldıklan şirket, kurum ve or­
taklıkların; Devlet eli ile Devlete bağlı ku­
rumlarca kurulacak konut ofisleri ve ortaküık-
lan ile işverenler tarafından çalıştırdıkları işçi­
ler için «halk konutlan standarttan» na uygun 
olarak asgari nitelikte yapacaklan veya yaptı­
racakları ve görevle ilgili zorunluklar ve belli 
sosyal amaçlar için kârsız olarak memur ve iş­
çilerine tahsis edecekleri lojman binaları, bina 
apartman ise daireleri, inşalarının sona erdiği 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 631 ) 
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Hü. 

(«a» fıkrasında yazılı muafiyet binanın mes­
kenden «b» fıkrasında yazılı muafiyet binanın 
sahibinin ikametinden, «c» fıkrasında yazılı 
muafiyet binanın lojmandan başka maksatlarda 
kullanılmaları halinde) kullanılmaya başlanıl­
dıkları tarihi takibeden malî yıldan itibaren 
düşer.) 

d) Turizm Endüstrisini Teşvik Kanunu hü­
kümleri gereğince Turizm Müessesesi Belgesi 
almış olan teşebbüslerin adı geçen kanunda ya­
zılı maksatlara tahsis ettikleri binalar, inşala­
rının sona erdiği veya mevcut binaların bu mak­
sada tahsisi halinde, turizm müessesesi belge­
sinin alındığı malî yılı takibeden malî yıldan 
itibaren 5 yıl süre ile.» 

MADDE 2. — Aynı kanunun 6 ncı maddesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

Muafiyetlerden faydalanma 

«Madde 6. — Kanunun. 4 ncü maddesinin 
(a) ve (b) fıkralarında yazılı muafiyetlerden 
faydalanmak için mükelleflerin ilgili vergi dai­
resine inşaatın bittiği tarihten itibaren iki ay 
içerisinde bir beyanname vermeleri şarttır, (c) 
fıkrasında yazılı binalar için ilgililerin inşaatın 
bitimini aynı süre içinde yazı ile ilgili vergi da­
iresine bildirmeleri kâfidir. 

Süresinde beyanname verilmez veya bildirim­
de bulunulnıazsa muafiyet, beyannamenin veril­
diği veya bildirimin yapıldığı malî yılı takibe­
den malî yıldan muteber olur. Bu takdirde be­
yannamenin verildiği veya bildirimin yapıldı­
ğı malî yılın sonuna kadar geçen yıllara ait mu­
afiyet hakkı düşer. 

(3 ncü maddenin 1, 2, 3, 6 ve 7 nci fıkrala­
rında yazılı binalar ile köylerdeki inşaat için 
beyanname istenilmez.) 

MADDE 3. — Aynı kanunun 7 nci maddesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Mükellefiyetin bağlaması ve düşmesi 

«Madde 7. — Bina Vergisi mükellefiyeti, 
Vergi Usul Kanununun 61 ve 71 nci maddele­
riyle tesbit edilen gayrisâfi iratlara bu kanun-

Geçiea Ko. 

malî yılı takibeden malî yıldan itibaren 10 yıl 
süre ile; 

(«a>> fıkrasında yazılı muafiyet, binanın 
meskenden «b» fıkrasında yazılı muafiyet bi­
nanın sahibinin ikâmetinden, «c» fıkrasında ya­
zılı muafiyet binanın lojmandan başka mak­
satlarda kullanılmaları halinde, kullanılmaya 
başlandıkları tarihi takibeden malî yıldan iti­
baren düşer.) 

d) Turizm Endüstrisini Teşvik Kanunu 
hükümleri gereğince turizm müessesesi belgesi 
almış olan teşebbüslerin adı geçen kanunda 
yazılı maksatlara tahsis ettikleri binalar, inşa­
larının sona erdiği veya mevcut binaların bu 
maksada tahsisi halinde, turizm müessesesi bel­
gesinin alındığı malî yılı takibeden malî yıl­
dan itibaren 5 yıl süre ile, 

MADDE 2. — Tasarının 
nen kabul edilmiştir. 

2 nci maddesi ay-

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay 
nen kabul edilmiştir. 

M. Meelisıi ( S. Sayısı : 631 ) 



— 7 — • 
Hü. 

la kabul edilen muaflık ve istisnaların uygulan-
masından sonra gelen malî yıldan itibaren baş­
lar ve aynı maddeler gereğince terkin edilen 
iratlara göre düşer.» 

GEÇİCİ MADDE — Bu kanunla değiştiri­
len 1837 sayılı Kanunun 4 ncü, mülga 5228 sa­
yılı Kanunun 7 nci, 6188 sayılı Kanunun 13 ncü 
ve 3 .1 .1961 , tarihli 206 sayılı Kanunun^ ncü 
maddeleri gereğince muafiyetten istifade etti­
rilmiş olan tfinalann bu muafiyetleri saklıdır. 

Kaldırılan hükümler 

MADDE 4. — 3 .1 .1961 tarihli ve 206 sa­
yılı Kanunun 3 ncü ve geçici 2 nci maddeleri 
yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 5. — Bu kanun yayımlandığı tarihi 
takibeden malî yılbaşından itibaren yürürlüğe 
girer. 

Yetki 

MADDE 6. — Bu kanunun hükümlerini Ba­
kanlar Kurulu yürütür. 

15 .1.1904 

Başbakan 
îsmet İnönü 

Devlet Bakanı 
/. S. Omay 

Devlet Bakam V. 
/. S. Omay 

Millî Savunma Bakanı 
/. Sancar 

Dışişleri Bakanı V. 
K. Satır 

Millî Eğitim Bakanı 
/. öktem 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

K. Satır 
Devlet Bakanı 

M. Yolar. 
Adalet Bakanı 

S. Çumralı 
içişleri Bakanı 

O. özt-ak 
Maliye Bakanı 

F. Melen 
Bayındırlık Bakanı 

A. H. Onat 

Geçici Ko. 

GEÇİCİ MADDE — Tasarının geçici mad­
desi aynen kabul edilmiştir. 

Kaldırılan hükümler 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

Yürürlük 

MADDE 5. — Bu kanun 1 Mart 1964 tari­
hinden itibaren yürürlüğe girer. 

Yetki 

MADDE 6. — Tasarının 6 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

Ticaret Bakanı 
F. îslimyeli 

Güm. ve Tekel Bakanı 
M. Yüceler 

Ulaştırma Bakanı 
F. Alpiskender 

Sanayi Bakanı 
M. Erten 

Sa. ve So. Y. Bakanı 
K. Demir 

Tarım Bakanı 
T. Şahin 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı 
II. Oral 

Tur. ve Tanıtma Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
A. î. Göğü§ C. Üzer 

Köy İşleri Bakanı 
L. Yurdoğlu 

• * N » 
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